
   A DG PMJF CÍNTIA GODRIM DE OLIVEIRA, Governadora do Distrito LB-4, AL

2025-2026, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme ar tigo 59º, resolve:

1. Nomear o associado CL ELY RODRIGUES para atuar como Assessor de LEO

Clubes, Acampamento e Intercâmbio Juvenil: no período de 01/07/2025 a 30/06/2026.

   Esta por taria entra em vigor a par tir de 1º de julho de 2025.

   Revogam-se as disposições em contrário.

 

 

 

                                        Sorriso/MT, 01 de julho de 2025.

LIONS CLUB INTERNACIONAL

DISTRITO MULTIPLO LB - DISTRITO LB-4

DG CÍNTIA GODRIM DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº 027/2025-2026

DG CÍNTIA GODRIM DE OLIVEIRA

Governadora do Distrito LB-4 – AL 2025/2026


